善興寺 帰真５００年慶讃法要記念

帰敬式（おかみそり）のご案内
 謹啓 慈光照護のもとますますお念仏相続のこととお慶び申し上げます。
 さて、善興寺が天台宗から浄土真宗に宗旨を改めて 500年を記念する法要「帰真５００
年慶讃法要」を記念し、真宗門徒としての名告りの儀式、帰敬式（おかみそり）を下記の
とおり行います。受式ご希望の方は、善興寺までお申し込み下さいますようご案内申し上
げます。

     合 掌
記

日   時  ２０２３（令和５）年６月１７日（土）午前
式   場  飛鳥山善興寺本堂
集 合 時 間  午前９時
受式冥加金  成 人 15,000円
       未成年  7,000円
申込み方法  受式希望者は、帰敬式受式願に必要事項を記入し、冥加金を添えて、
       ３月３１日までに善興寺までお申し込み下さい。
       なお、式場の都合上、受式人数に限りがあります。定員になり次第
       受付を締め切ることがございますのでご了承ください。     以 上

飛鳥山善興寺

〒939-1275 高岡市中田 4500-1 TEL(0766)36-0008 FAX(0766)36-1964

善興寺御中                  r         令和  年  月  日
帰敬式受式願

ふりがな 男  •  女

お名前

生年月日  大•昭•平•令    年    月    日生   満    歳
ご住所 〒

お電話 (         )        所属寺      組       寺

ふりがな 男  •  女

お名前

生年月日  大•昭•平•令    年    月    日生   満    歳
ご住所 〒

お電話 (         )        所属寺      組       寺

キリトリ線